
UCHWAŁA NR 234/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 1 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa w związku z realizacją umowy w sprawie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w zw. z art. 12 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz.U. 2022 poz. 2578 z późn zm.) i postanowień umowy z dnia 
24 czerwca 2023 r. (umowa KM/75/2023) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się podmiotowi Euvic Media Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością pełnomocnictwa 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9178CFED-DB61-4841-AE80-8A7E932A1902. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Pełnomocnictwo  

Nr ……. / 2023 

z dnia ….. sierpnia 2023 roku 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z siedzibą: ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, NIP: 

6342901873, REGON: 367882926 (dalej „Mocodawca”), 

 

mając na uwadze zawartą z wykonawcami wspólnie ubiegającymi się o udzielenie zamówienia – 

Bringmore Advertising sp. z o.o. z siedzibą w Chorzowie (Lider Konsorcjum) oraz Euvic Media sp. z 

o.o. z siedzibą w Warszawie (Członek Konsorcjum), zwanymi dalej „Konsorcjum”, umowę w sprawie 

zamówienia publicznego z dnia 24 czerwca 2023 r. (umowa KM/75/2023), której przedmiotem jest 

zakup mediów na potrzeby realizacji trzech kampanii promocyjnych: ogólnopolska kampania GZM, 

kampania Kierunek GZM, kampania Noc Teatrów GZM, 

udziela pełnomocnictwa 

Euvic Media spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą: ul. Czerska 12, 00-732 Warszawa, 

NIP: 5272702552, REGON: 146922433 (dalej „Pełnomocnik”) do występowania na rzecz Mocodawcy 

w zakresie negocjowania i zawierania umów z podmiotami świadczącymi usługi, których przedmiotem 

będzie emisja reklam w telewizji, radio, Internecie, na nośnikach reklamy zewnętrznej, kinach itp., 

wskazania sponsorskie, lokowanie produktów lub usług, prowadzenie kampanii informacyjnych, 

edukacyjnych oraz zapłaty należności związanych z realizacją tych umów, do wysokości kwoty 

określonej w umowie KM/75/2023 tj. 2 326 719,66 zł brutto, stanowiącej wartość wynagrodzenia 

Konsorcjum z tytułu realizacji Umowy. Zapłata nastąpi ze środków Konsorcjum pozyskanych w ramach 

wynagrodzenia.  

Pełnomocnictwo nie daje uprawnień do zaciągania zobowiązań w imieniu Mocodawcy. 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do dokonywania przez Pełnomocnika wszelkich innych 

czynności faktycznych i prawnych w związku z realizacją ww. umów. 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do udzielania przez Pełnomocnika dalszych 

pełnomocnictw.  

Pełnomocnictwo wygasa z dniem 1 października 2023 roku. 

Mocodawca dodatkowo oświadcza, że: 

− jego zasadniczej działalności nie stanowi produkcja lub sprzedaż towarów lub świadczenie usług, 

których reklamowanie jest zakazane na podstawie art. 16b ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o 

radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2022 r. poz. 1722), 

Załącznik do uchwały Nr 234/2023

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9178CFED-DB61-4841-AE80-8A7E932A1902. Podpisany Strona 1



− wszelkie przekazane przez Mocodawcę materiały reklamowe nie będą naruszać praw autorskich lub 

pokrewnych osób trzecich oraz dóbr osobistych osób lub podmiotów przedstawianych w 

emitowanych materiałach reklamowych, bilbordach sponsorskich oraz audycjach,  

− ponosi odpowiedzialność za treści zawarte w jego materiałach reklamowych, a w szczególności 

zobowiązuje się do zaspokojenia roszczeń w przypadku naruszenia praw autorskich lub pokrewnych 

osób trzecich albo dóbr osobistych podmiotów lub osób przedstawionych w emitowanych 

materiałach reklamowych. 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Umocowany obowiązany jest, zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu cywilnego, zwrócić dokument 

po utracie jego mocy obowiązującej. 

 

 

 

 

 

Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwo, jednocześnie potwierdzając 

jego odbiór. 

 

 

…………………………….. 

      data i czytelny podpis 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9178CFED-DB61-4841-AE80-8A7E932A1902. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 234/2023 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 1 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-08-01T10:30:13+0200




